
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/416/2023 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/373/10 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umorzenia, odroczenia i rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadającym Gminie Zebrzydowice oraz jej jednostkom 

podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala: 

§ 1. Treść § 4 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych – w stosunku do pozostałych należności 

pieniężnych związanych z działalnością danej jednostki organizacyjnej w zakresie 

nieprzekraczającym kwoty 3.000,00 zł. Jeżeli kwota należności pieniężnej przekracza kwotę 

3.000,00 zł, a nie przekracza 10.000,00 zł konieczne jest uzyskanie zgody Wójta.”. 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5056


		2023-06-21T06:33:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




